
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року      селище Слобожанське            № 118 

 

 

Про погодження Програми підтримки державної політики в сфері казначейського 

обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік 

 

 

Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” та Бюджетним 

кодексом України, концепції розвитку інформаційних технологій Державної казначейської 

служби України, наказу Міністерства фінансів України від 24.08.2012 № 938 «Про 

затвердження Порядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів», Постанови КМУ 

від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», враховуючи звернення Управління державної казначейської служби України 

Дніпровського району Дніпропетровської області від 16.04.2025 № 01-06-12/280, виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму підтримки державної політики в сфері казначейського 

обслуговування місцевого бюджету та супроводження бюджетного процесу Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025 рік (додається). 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради забезпечити фінансування заходів 

передбачених Програмою на 2025 рік в межах бюджетних призначень 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик.  

 

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


